

## Achizitie produse curatenie Camin Coas

I.D.: 68793748

---

Data publicarii	02.05.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 516,75 RON - 516,75 RON

---

Descriere: Achizitie materiale de curatenie Camin Coas - 1 lot x 516,75 lei+ TVA MATURA PLASTIC FARA COADA cu fir lung 2 \* 5,75 = 11,5 Coadă de lemn 120cm 2 \* 3 = 6 BURETE VASE CANELAT CU O FATA ABRAZIVA FINA 20 \* 0,66 = 13,2 DETERGENT VASE DAVERA 5000ML 1 \* 32,56 = 32,56 GALEATA CU STORCATOR 15L 2 \* 16,47 = 32,94 Mop microfibra 200g 4 \* 6,6 = 26,4 SACI MENAJ 60L 15buc/rola sano Optima 1 \* 6,6 = 6,6 DETERGENT SANO PARDOSELI 4L LILIAC 1 \* 36,3 = 36,3 SANO JAVEL CLOR 4L 1 \* 12,2 = 12,2 PASTILE ODORIZANTE PISOAR 1.1 kg 100BUC 1 \* 37 = 37 SOLUTIE GEAM 1L SANO VERDE 1 \* 11,55 = 11,55 ODORIZANT SANO BON WC 5 IN 1 P 9 \* 6,63 = 59,67 PUNGI ELASTICE 2 \* 2,4 = 4,8 CLOROM BICLOSOL DEZINFECTANT 200/cutie 1 \* 41,6 = 41,6 MANUSI MENAJ din latex dif. marimi 2 \* 3,28 = 6,56 SET 4 LAVETE MICROFIBRA 30x30 2 \* 7,26 = 14,52 SACI MENAJERI 35L 2 \* 4,4 = 8,8 SACI MENAJERI 60L 5 \* 6,05 = 30,25 SACI MENAJ 120L 1 \* 9,5 = 9,5 PROSOP HARTIE Z-FOLD VERDE 20 \* 5 = 100 HARTIE IGIENICA BONI 2straturi 24 1 \* 14,8 = 14,8

---